平成25年10月29日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社
 代表者名 執行役社長  山 﨑 泰 明

 (コード8624 東証1部)
 問合せ先 広報室長 辻  信 昭
 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

平成26年３月期の中間配当について

当社は、本日開催の取締役会において、平成25年９月30日を基準日とする剰余金の配当（平成

26年３月期 中間配当）について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期中間配当  1 株につき４５円といたします。

平成 25 年９月 30 日の最終の株主名簿に記載された株主に対してお支払いいたします。

２．配当方針

当社は、配当性向（４０％程度）と純資産配当率（DOE ４％程度）を配当基準とし、算出された金

額について、いずれか高いものを採用して配当額を決定しておりますが、本中間配当は、配当性

向（４０％程度）を採用しております。

今後、配当性向（４０％程度）と純資産配当率（DOE ４％程度）については、半期毎に算出し、い

ずれか高いほうを配当金としてお支払いします。なお、純資産配当率については半期 2％程度（年

率 4％程度）で算出します。

３．中間配当支払い開始予定日

 平成 25 年 11 月 25 日（月）

以 上